
Stránka 1 z 3 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
č. smlouvy kupujícího: 2019-0033/OPO 

PSM/16/01/2019 

I. Smluvní strany 

Kupující: Statutární město Děčín 
Sídlo:  Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 
Statutární zástupce: Jaroslav Hrouda, primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděn jako „kupující“ a 

Prodávající: IBG Česko s.r.o. 
Sídlo: Karlovarská 106, 252 61 Jeneč 
Statutární zástupce: Jednatel 
IČO: 26683229 
DIČ: CZ26683229 
Bankovní spojení: Citibank 
Číslo účtu: 2508440102/2600 

obchodní společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 87074, 

dále jen jako „prodávající“, společně s kupujícím dále jen smluvní strany. 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je: 

 dodání 1 ks záložního dieselového generátoru (dále jen „předmět koupě“) s níže uvedenými 
minimálními technickými požadavky,  

 doprava do sjednaného místa plnění,  

 instalace a uvedení do provozu, zprovoznění a ověření plné funkčnosti,  

 seznámení (zaškolení) s obsluhou a údržbou při předání předmětu koupě, 

 provedení revize včetně dokumentace, 

 dokumentace skutečného provedení (ve 4 vyhotoveních), 

 veškeré potřebné doklady požadované právními předpisy k používání předmětu koupě. 

Minimálními technickými požadavky předmětu koupě: 

 výkon min. 40kVA PRP, 

 třífázové provedení, 

 venkovní provedení, 

 dieselový motor, 

 palivová nádrž min. 55 litrů, 

 výdrž min. 11 hod. provozu při 100% zátěži, 

 automatický provoz, 

 mikroprocesorová řídící jednotka, 

 záruka 24 měsíců. 

2. Dodaný generátor bude nový, nerepasovaný, funkční a určený pro český trh. 

3. Konkrétní technická specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy. 

III. Kupní cena  

1. Kupní cena předmětu koupě včetně všech součástí uvedených v čl. II byla mezi subjekty smlouvy 
sjednána na základě výběrového řízení jako cena maximální v celkové výši: 

283 640,00 Kč Kč bez DPH 

59 564,40 Kč DPH 

343 204,40 Kč Kč včetně DPH 

(slovy: dvěstěosmdesáttřitisícšestsetčtyřicet korun českých bez DPH). 

 



2 z 3 

 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu, montáž  
a uvedení do provozu. 

3. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat zálohy před zahájením plnění. 

IV. Lhůta plnění, převzetí předmětu koupě 

1. Zboží bude dodáno do sídla Magistrátu města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-

Podmokly a předáno k užívání do 40 dnů od podpisu této smlouvy.  

2. Prodávající je povinen upozornit písemně (e-mailem) zástupce kupujícího ve věcech technických 
uvedeného v čl. VIII., odst. 2 k předání a k převzetí nejpozději 3 pracovní dny před možným předáním 
předmětu koupě. 

3. Převzetí předmětu koupě, nastane po provedené kontrole sjednaných technických podmínek dodávky 
dle smlouvy a přílohy č. 1 této kupní smlouvy, předvedení funkcí, ověření funkčnosti, seznámení  
s obsluhou a údržbou, předání úplné dokumentace.  

4. Veškeré doklady a dokumenty (např. prohlášení o shodě), návod (manuál) k obsluze a údržbě, případné 
licence apod., které se ke zboží vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí  
a k užívání zboží budou předány spolu s dodávaným zbožím v českém jazyce.  

5. Po předání a zprovoznění kompletního předmětu koupě podepíší zástupci obou smluvních stran 
předávací protokol (dodací list - 3 ks), který vyhotoví prodávající. Dodací list se stane součástí daňového 
dokladu/faktury. 

6. Kupující je oprávněn zboží odmítnout, pokud má zboží vady nebo nebylo-li dodáno ve sjednaném druhu, 
jakosti, množství či čase. 

V. Platební podmínky 

1. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu za předmět koupě až po písemném potvrzení předání předmětu 
koupě zástupcem kupujícího a daňový doklad/fakturu vystavit do 10 dnů. 

2. Prodávající zašle daňový doklad/fakturu na adresu kupujícího uvedenou v článku I. této smlouvy. 

3. Podmínkou úhrady jakékoliv částky je věcná správnost všech údajů uvedených na daňových dokladech 
a účetní úplnost vyžadovaná zákonem o účetnictví. 

4. Daňový doklad/faktura vystavená zhotovitelem musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné zakázky 

P18V00000383. 

5. V případě, že daňový doklad/faktura bude obsahovat neúplné nebo nesprávné údaje a náležitosti, je 
kupující neprodleně po takovém zjištění povinen vrátit příslušnou fakturu prodávajícímu k přepracování 
s tím, že lhůta splatnosti běží až ode dne doručení přepracované faktury. 

6. Cenu za dodaný předmět koupě zaplatí kupující prodávajícímu převodem z účtu, na základě daňového 
dokladu (faktury) s lhůtou splatností 30 dnů ode dne jeho doručení, na adresu prodávajícího uvedenou v 
čl. I, této smlouvy. 

VI. Záruční a servisní podmínky  

1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku od výrobce na dodané zboží v délce minimálně 
24 měsíců ode dne převzetí zboží zástupcem kupujícího, bez jakýchkoliv vad. 

2. Prodávající nenese odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, jestliže tyto vady vznikly 
prokazatelným zaviněním kupujícího. 

3. Kupující je povinen v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku bez zbytečného 
odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady dodaného zboží poté, co je při vynaložení dostatečné péče 
zjistil. 

4. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné závady na zboží, je prodávající povinen vady 
odstranit ve lhůtě nejdéle do 30 dnů. 

5. Odstranění záruční závady je prováděno zcela bezplatně. 

VII. Smluvní pokuty 

1. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě dle sjednaného termínu plnění  
v čl. VI. odst. 1. této smlouvy zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny 
předmětu koupě za každý započatý kalendářní den prodlení. 

2. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením konečné faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši stanovený podle předpisů práva občanského. 

 



3 z 3 

 

VIII. Ostatní ujednání 

1. Zástupci smluvních stran ve věcech smluvních: 

- za prodávajícího:  jednatel 
- za kupujícího: Jaroslav Hrouda, primátor města 

2. Zástupci smluvních stran ve věcech technických: 

- za prodávajícího: 

- za kupujícího: Ing. Tomáš Kejzlar, vedoucí oddělení IT 
tel.: +420 412 593 120, email: tomas.kejzlar@mmdecin.cz  

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající nedodá předmět koupě dle  
této smlouvy ani do 14 dnů od uplynutí lhůty uvedené v čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 

2. V náležitostech, které nejsou touto smlouvou včetně všech jejích jednotlivých příloh výslovně řešeny, 
platí příslušná ustanovení občanského zákoníku v platném znění ke dni uzavření smlouvy. 

3. Kupní smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) výtiscích, z nichž tři (3) vyhotovení obdrží kupující a jedno 
(1) prodávající. 

4. Změny této smlouvy lze provést na základě dohody, a to pouze písemným dodatkem podepsaných 
oběma stranami.  

5. Subjekty smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich pravé, svobodné  
a určité vůli a na důkaz toho tuto smlouvu podepisují. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu 
poslední ze smluvních stran. 
 
 

V Děčíně dne 28.1.2019       V Kralupech n. Vlt. dne 16.1.2019 

 

 

 

 

 ……..……………………… ……..……………………… 
 za kupujícího  za prodávajícího 
 Jaroslav Hrouda, primátor města      jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

podrobná technická specifikace dodávaného zboží (vloží prodávající) 

mailto:tomas.kejzlar@mmdecin.cz


        
 

 
           Společnost IBG Česko s.r.o. registrovaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 87074 

        
 

Příloha č.1 smlouvy – PSM/16/01/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 

Technická specifikace diesel agregátu 
 

Diesel agregát s motorem Perkins pro zálohování napájení v případě výpadku 
napájecí sítě o výkonu 42,5kVA (PRP). 

Diesel agregát v provedení s kapotáží. Soustrojí DA je vybaveno integrovanou 
palivovou nádrží, startovací baterií včetně nabíječky, předehřevem a řídící jednotkou 
ComAp AMF25. DA bude umístěn na předem připravený betonový základ a připojen 
na připravenou kabeláž. 

 

Součástí dodávky je rozvaděč automatického přepínání sítě (ATS), který bude 
umístěn na chodbě nad zálohovaným rozvaděčem, včetně jeho připojení a uvedení do 
provozu.   

 

 
Součástí dodávky diesel agregátu s kapotáží je: 
 

 Diesel agregát o výkonu 42,5kVA v kapotovaném provedení 
 Řídící jednotka ComAp AMF25 
 Instalace na předem připravený podklad (jeřábnické práce) 
 Připojení na předem připravenou kabeláž 
 Automatický přepínač sítí (ATS) 
 Instalace ATS + připojení 
 Revize 
 Dokumentace a zaškolení obsluhy 
 Uvedení do provozu 
 Doprava 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 



        
 

 
           Společnost IBG Česko s.r.o. registrovaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 87074 

        
 

 
 

 Motorgenerátor 3x400V o výkonu 42,5kVA v kapotovaném provedení 

 

 
 

 
 

Základní technická data  

Model FDG 45 PD 

Motor Perkins  

Typ motoru 1103A-33TG1 

Výrobce alternátoru Stamford 

Spotřeba při 100 % zatížení 10,1 l 

Spotřeba při 50 % zatížení 5,6 l 

Doba práce DA při 100 % 9,9 h 

Doba práce DA při 50 % 17,8 h 

Akustický tlak Lpa (7m) 57,5 dBA 

Palivo Nafta (EN 590) 

Objem palivové nádrže 100 l 

  

Výstupní parametry  

Maximální výkon (L.T.P.) 47kVA / 37,6kW 

Jmenovitý výkon (P.R.P.) 42,5kVA / 34kW 

Jmenovitý proud 61,3 A 

Napětí 400 V / 230 V 

Frekvence 50 Hz 

  

Rozměry a hmotnost DA  

Délka (L) 2264 mm 

Šířka (W) 1068 mm 

Výška (H) 1440 mm 

Hmotnost DA bez paliva 1030 kg 

  

Automatický přepínač sítí 

ATS 

 

Provedení Stykače 

Výkon 43 kVA 

Jmenovitý proud 70 A 

Napětí 400 V / 230 V 

Rozměry (v x š x h) 300 x 450 x 170 mm 


